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Dents complètes

choose natural beauty

neo.lign®

Carte des formes
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neo.lign AA3 C43

neo.lign AA3 A44

neo.lign AA3 F44

neo.lign AA3 I45

neo.lign AA3 H46

neo.lign AA3 S46

Sélection des formes MAX antérior

C43

A44

F44

I45

H46

43,3

45,2

44,6

44,6

45,8

47,5

8,2

8,4

8,4

8,1

8,5

10,7

9,6

10,7

11,0

9,9

8,9

10,3S46
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neo.lign®

Dents complètes

neo.lign AA3 I47

neo.lign AA3 D48

neo.lign AA3 M48

neo.lign AA3 D49

neo.lign AA3 B51

Sélection des formes MAX antérior

I47

D48

M48

D49

B51

48,2

47,9

48,7

49,0

52,2

Illustrations 1:1, dimensiones en mm

Sous réserve de dimensions minimes de l’ordre d’un dixième de millimètre

8,8

8,9

9,2

9,5

9,4

12,4

10,5

12,1

11,8

12,6

ISO 22112:2006
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neo.lign AA3 T33

Sélection des formes MAND antérior

T33

4,7

9,8

ISO 22112:2006Illustrations 1:1, dimensiones en mm

Sous réserve de dimensions minimes de l’ordre d’un dixième de millimètre

neo.lign AA3 T35

neo.lign AA3 D38

neo.lign AA3 D41

T35

D38

D41

35,1

32,8

38,5

41,9

4,9

5,5

5,7

9,6

9,2

9,9
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neo.lign®

Dents complètes

Forme G 
Design multifonctionnel de la surface masticatoire

neo.lign P neo.lign PA3 G3 A3 G3

neo.lign P neo.lign PA3 G2 A3 G2

neo.lign P neo.lign PA3 G4 A3 G4

neo.lign P neo.lign PA3 G3 A3 G3

neo.lign P neo.lign PA3 G2 A3 G2

neo.lign P neo.lign PA3 G4 A3 G4

Sélection des formes MAX/MAND posterior

G3

G2

G4

33,5

31,4

35,7

34,2

31,9

36,8

33,5

31,4

35,7

34,2

31,9

36,8

9,8

9,1

10,5

10,8

10,1

11,5



6

Forme L 
Prothèse complète (lingualisée)

neo.lign PA3 L2

neo.lign PA3 L3

neo.lign PA3 L4

neo.lign PA3 L2

neo.lign PA3 L3

neo.lign PA3 L4

Sélection des formes MAX/MAND posterior

L2

L3

L4

31,5

33,4

35,0

34,0

36,3

37,9

31,5

33,4

35,0

34,0

36,3

37,9

10,8

11,5

12,1

9,9

10,4

10,9
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neo.lign®

Dents complètes

Illustrations 1:1, dimensiones en mm

Sous réserve de dimensions minimes de l’ordre d’un dixième de millimètre

Antérior Posterior MAX /MAND neo.lign® novo.lign®

MAX MAND Forme G Forme L Forme L Forme W

C43 T33 / T35 G2 L2 L2 / L3 W3

A44 T33 / T35 G2 / G3 L2 / L3 L3 / L4 W4

F44 T33 / T35 G2 / G3 L2 / L3

I45 T33 / T35 G2 / G3 L2 / L3

H46 T33 / T35 G2 / G3 L2 / L3

S46 T35 / D38 G3 L3

I47 D38 G3 L3

D48 D38 G3 / G4 L3 / L4

M48 D38 G3 / G4 L3 / L4

D49 D38 / D41 G3 / G4 L3 / L4

B51 D41 G4 L4

TABLES DE COMBINAISON

dents complètes neo.lign®

Dents complètes neo.lign® / 

facettes novo.lign® 

Posterior MAX / MAND

ISO 22112:2006

neo.lign® A

TEINTES ET FORMES «DE LA DIVERSITÉ AVEC SYSTÈME »

neo.lign® P

• Design multifonctionnel des  

 surfaces masticatoires pour 

 tous les concepts  

 d’occlusion

Disponible dans les tailles 

G2 G3 G4

petit  grand

• Design lingualisé des   

 surfaces masticatoires  

 pour les prothèses  

 complètes

Disponible dans les tailles 

L2 L3 L4

petit  grand

Formes G
Posterior / Dents postérieuresAnterior / Dents antérieures

Formes L

• 11  formes maxillaire

• 4   formes mandibule

BL3 A1 A2 A3 A3,5 A4 B1 B2 B3 B4 C1 C2 C3 C4 D2 D3 D4



choose natural beauty

neo.lign® Carte des formes

Dents complètes
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